
ბრძანება:ბ79.7922273001

თარიღი:30/09/2022

„ონის	მუნიციპალიტეტის	გენდერული	თანასწორობის	საჭოს
შემადგენლობის	განსაზღვრის	შესახებ“	ონის	მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	თავმჯდომარის	2022	წლის	1	თებერვლის	ბრძანებაში

(ბ:79.79220322)	ცვლილების	შეტანის	თაობაზე

ზოგადი	ადმინისტრაციული	კოდექსის	63-ე	მუხლის	შესაბამისად,	ვბრძანებ:

1.	 „ონის	 მუნიციპალიტეტის	 გენდერული	 თანასწორობის	 საჭოს	 შემადგენლობის
განსაზღვრის	 შესახებ“	 ონის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 თავმჯდომარის
2022	 წლის	 1	 თებერვლის	 ბრძანებაში	 (ბ:79.79220322)	 შევიდეს	 ცვლილება	 და
ბრძანების	პირველი	პუნქტი	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი	რედაქციით:

ბაჩანა	მარკოიშვილი	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს
თავმჯდომარე,	საბჭოს	თავმჯდომარე;
შუქურა	ჯაფარიძე	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	წევრი,	საბჭოს
წევრი;
ალავერდი	ხვედელიანი	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს
თავმჯდომარის	პირველი	მოადგილე,	საბჭოს	წევრი;
გიორგო	მარკოიშვილი	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს
თავმჯდომარის	მოადგილე,	საბჭოს	წევრი;
სონია	გუგეშაშვილი	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	განათლების,
კულტურის,	ახალგაზრდულ	საქმეთა	და	სოციალურ	საკითხთა	კომისიის
თავმჯდომარე,	საბჭოს	წევრი;
ვასილ	მეტრეველი	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	ფრაქციის
„ქართული	ოცნება	-	დემოკრატიული	საქართველო“	თავმჯდომარე,	საბჭოს
წევრი;
თორნიკე	მეტრეველი	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	ფრაქციის
„ქართული	ოცნება	-	დემოკარტიული	საქართველო“	თავმჯდომარის
მოადგილე,	საბჭოს	წევრი;
სერგო	ლობჯანიძე	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	საფინანსო-
საბიუჯეტო	კომისიის	თავმჯდომარე,	საბჭოს	წევრი;
გივი	მეტრეველი	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თავმჯდომარის
მოადგილე,	საბჭოს	წევრი;
ლევან,	ორდინიძე	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	ქონების
მართვისა	და	ბუნებრივი	რესურსების	საკითხების	კომისიის	თავმჯდომარე,



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

საბჭოს	წევრი;
ვლადიმერ	ბერელიძე	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	სამანდატო,
საპროცედურო	საკითხთა	და	ეთიკის	კომისიის	თავმჯდომარე,	საბჭოს	წევრი;
ანა	ბაქრაძე	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	წევრი,	საბჭოს	წევრი;
ნონა	მაისურაძე	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	ფრაქციის
"ერთიანი	ნაციონალური	მოძრაობა"	თავმჯდომარის	მოადგილე,	საბჭოს
წევრი;
თამილა	არჩვაძე	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	წევრი,	საბჭოს
წევრი;
ალიკა	კერვალიშვილი	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	აპარატის
უფროსი,	საბჭოს	წევრი;
ნინო	ჯმუხაძე	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	აპარატის	I
კატეგორიის	უფროსი	სპეციალისტი,	საბჭოს	წევრი;
თამილა	ჩიკვილაძე	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	აპარატის	II
კატეგორიის	უფროსი	სპეციალისტი,	საბჭოს	წევრი;
თამარ	ჩიხრაძე	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	აპარატის	I
კატეგორიის	უფროსი	სპეციალისტი,	საბჭოს	წევრი;
ლევან	შერაზადიშვილი	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	მერის	მოადგილე,	საბჭოს
წევრი;
მანანა	ჩაგელიშვილი	-	განათლების,	კულტურის,	სპორტის,
ახალგაზრდობის	საქმეთა,	ბავშვთა	უფლებების	დაცვისა	და	მხარდაჭერის
სამსახურის	უფროსი,	საბჭოს	წევრი;
ლამარა	გამყრელიძე	-	განათლების,	კულტურის,	სპორტის,
ახალგაზრდობის	საქმეთა,	ბავშვთა	უფლებების	დაცვისა	და	მხარდაჭერის
სამსახურის	განათლების,	კულტურის,	სპორტის	და	ახალგაზრდობის	საქმეთა
განყოფილების	I	კატეგორიის	უფროსი	სპეციალისტი;
მაგდანა	მაისურაძე	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	ადმინისტრაციული
სამსახურის	ადამიანური	რესურსების	მართვისა	და	საინფორმაციო
განყოფილების	უფროსი,	საბჭოს	წევრი;
გივი	ბენდიანიშვილი	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	ზედამხედველობის
სამსახურის	უფროსი,	საბჭოს	წევრი;
ნონა	ბაკურაძე	-	ა(ა)იპ	„ონის	მუნიციპალიტეტის	საზოგადოებრივი
ჯანდაცვის	ცენტრის“	დირექტორი,	საბჭოს	წევრი;
თამარ	ჩიხრაძე	-	ქ.	ონის	საჯარო	სკოლის	ინკლუზიური	განათლების
პედაგოგი,	საბჭოს	წევრი;
მამუკა	ყავლაშვილი	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	წევრი,	საბჭოს
წევრი;
თამარ	ხომასურიძე	-	ონის	მუნიციპალიტეტის	მერის	მრჩეველი,	საბჭოს
წევრი.

2.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ბაჩანა	მარკოიშვილი

ონის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-საკრებულოს
თავმჯდომარე


		2022-09-30T16:38:49+0400
	Oni Municipality 1a8edbd75da8789cd77901e93250029d1969cb19


	



